
LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

51002 TELAIO 600 ABARTH 1 pz. 99,00€                 

51003 MOUSSE PROTEZIONE SERBATOIO               2 pz. 2,50€                   

51004 CORPO COLONNA CENTRALE     in ERGAL 1 pz. 19,00€                 

51005 CORPO COLONNA POSTERIORE in ERGAL 1 pz. 18,50€                 

51006 RINFORZO DX COLONNA POSTERIORE 1 pz. 7,50€                   

51007 RINFORZO SX COLONNA POSTERIORE 1 pz. 7,50€                   

51011 PIASTRA SUPPORTO CARROZZ. DX in ERGAL (ZENOAH) 1 pz. 16,00€                 

51012 PIANTONE CARROZZERIA DX/SX POSTERIORE 2 pz. 7,00€                   

51013 TESTINA PIANTONE CARROZZERIA         5 pz. 6,90€                   

51015 SUPPORTO CARROZZERIA ANTERIORE FRONTALE 1 pz. 6,00€                   

51017 SUP. PIANTONE CARROZ.  SX  in COMPOSITO TECHNOKIT 1 pz. 7,00€                   

51018 SUPPORTO PIANTONE ANTERIORE      DX/SX           2 pz. 5,50€                   

51019 PIANTONE  CARROZZERIA DX/SX  ANTERIORE 2 pz. 5,50€                   

51022 PIASTRA RADIO in ERGAL       1 pz. 16,00€                 

51024 PORTAPILE IN ERGAL 1 pz. 4,00€                   

51025 PORTAPILE IN CARBONIO 1 pz. 15,50€                 

51026 SUPPORTI PORTAPILE 2 pz 7 00€51026 SUPPORTI PORTAPILE 2 pz. 7,00€                  

51031 BLOCCHETTO TENDIGUAINE ANTERIORE 1 pz. 4,00€                   

51032 BLOCCHETTO TENDIFILO ANTERIORE 1 pz. 7,50€                   

51033 OGIVA PER BLOCCAGGIO FILO FRENI 4 pz. 3,00€                   

51034 RIDUZIONE SERVO FUTABA 2 pz. 3,00€                   

51035 RIDUZIONE SERVO MULTIPLEX MPX-Power        2 pz. 3,00€                   

51036 SUPPORTO ANTENNA RICEVENTE 1 pz. 2,70€                   

51037 ANTENNA RICEVENTE TRASPARENTE 1 pz. 2,40€                   

51038 RIDUZIONE SERVO MULTIPLEX STERZO in ERGAL 1 pz. 5,80€                   

51039 RIDUZIONE SERVO MULTIPLEX STERZO in CARBONIO 1 pz. 7,00€                   

51040 RID.DOPPIO SERVO STERZO ERGAL 1 pz. 5,80€                   

51041 RID.DOPPIO SERVO STERZO CARBONIOL 1 pz. 7,00€                   

51049 PARTE INFER.SALVASERV.PLASTICA       1 pz. 9,00€                   

51050 LEVERAGGIO SALVASERV.PLASTICA        1 pz. 10,50€                 

51052 MOLLA SALVASERVO 1 pz. 3,60€                   

51053 PERNO SALVASERVO 1 pz. 3,60€                   

51054 RONDELLA EST. 20 INT. 8,55 sp.1 2 pz. 1,30€                   

51055 RONDELLA PREMI-MOLLA SUPERIORE               5 pz. 1,80€                   

51057 TAPPO SERBATOIO COMPLETO DI SFIATO 1 pz. 14,50€                 

51058 CORPO SERBATOIO 1 pz. 36,00€                 

51059 TUBO DI PESCAGGIO CON ANELLO TENUTA         1 pz. 4,50€                   

51061 TUB0 SILICONICO 8x5                  0,5 m   1 pz. 3,50€                   

51062 TUB0 SILICONICO 6x3                  0,5 m  1 pz. 2,40€                   

51063 RACCORDO A GOMITO TUBO BENZINA                     1 pz. 2,20€                   

51065 FILTRO BENZINA 1 pz. 4,50€                   

51068 ADATTATORE PER MOTORE IN ERGAL 1 pz. 21,00€                 

51069 ATTACCO BRACCI   ANTERIORE  SUPERIORE in ERGAL 1 pz. 28,90€                 

51070 ATTACCO BRACCI   ANT. SUP. in COMPOSITO TECHNOKIT 1 pz. 8,00€                   

51071 ATTACCO BRACCI   ANTERIORE  INFERIORE   in ERGAL 1 pz. 26,00€                 

51072 ATTACCO BRACCI   ANT. INF.   in COMPOSITO TECHNOKIT 1 pz. 8,00€                   

51075 CASSA CENTRALE  ANT.  DX  in COMP. TECHNOKIT  - 1 pz. 12,00€                 



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

51078 CASSA CENTRALE  ANT.  SX  in COMP. TECHNOKIT  - 1 pz. 12,00€                 

51080 SQUADRETTA SUPER. ATTACCO SOSPENS. in ERGAL 1 pz. 12,00€                 

51164 FILTRO K&N PIATTO 1 pz. 34,00€                 

51165 GUARNIZIONE CILINDRO ZENOAH 1 pz. 6,00€                   

51196 COLLETTORE in ERGAL     SOLO/ZENOAH 1 pz. 17,28€                 

51201 FASCETTA in ACCIAIO STRINGITUBO GRANDE     2 pz. 1,50€                   

51202 ASTA FISSAGGIO MARMITTA A PIASTRA RADIO 1 pz. 2,00€                   

51205 MANICOTTO CONGIUNZIONE  GROSSO (ROSSO) 1 pz. 8,20€                   

51208 CAMPANA FRIZIONE IN ACCIAIO 1 PZ 14,00€                 

51209 CAMPANA FRIZIONE IN ACCIAIO FORATA 1 PZ 22,00€                 

51210 SUPPORTO CAMPANA 1 pz. 25,92€                 

51211 SUPPORTO ALBERO SECOND. DI TRASMISSIONE 1 pz. 25,20€                 

51212 DISTANZIALE CAMPANA                                 3 pz. 3,50€                   

51217 PARASTRAPPI IN PLASTICA 1 pz. 9,00€                   

51218 PARASTRAPPI in ERGAL 1 pz. 26,00€                 

51223 ALBERO SECONDARIO DI TRASMISSIONE 1 pz. 6,00€                   

51226 DISTANZIALE BUSSOLA PER ALBERO SECONDARIO 2 pz. 3,50€                   

51227 PONTE DI COLLEGAMENTO ATTACCO SOSPENSIONI 1 pz. 12,00€                 

51230 PONTE ATTACCO SOSPENSIONI POST. in ERGAL 1 pz. 14,00€                 

51232 SUPPORTO CARROZZERIA POST. SX in COMP. TKT 1 pz. 11,70€                 

51234 SUPPORTO CARROZZERIA POST. DX in COMP. TKT 1 pz. 11,70€                 

51235 PERNO FRENO POST. 1 pz. 4,00€                   

51236 LEVERAGGIO FRENI POSTERIORI 1 pz. 4,00€                   

51238 DISTANZIALI M5 CARTER POSTERIORI 2 pz. 5,00€                   

51239 PONTE POSTERIORE CARROZZERIA 1 pz. 6,75€                   

51240 SOSTEGNI REGOLABILI POSTERIORI            2 pz. 5,00€                   

51251 MOLLA BLUE    (MEDIA)         2 pz. 4,00€                   

51259 ORING TENUTA TAPPO   INT. 21.95     sp. 1.78             4 pz. 1,80€                   

51258 ORING TENUTA STELO INT 5 sp 3 8 pz 1 80€51258 ORING TENUTA STELO    INT. 5           sp.  3             8 pz. 1,80€                  

51259 ORING TENUTA TAPPO   INT. 21.95     sp. 1.78             4 pz. 1,80€                   

51260 MOLLA ROSSA (MORBIDA)ANTERIORE       2 pz. 4,00€                   

51261 MOLLA VERDE (MEDIA) ANTER.     2 pz. 4,00€                   

51262 MOLLA GIALLA (DURA) ANTER.   2 pz. 4,00€                   

51264 BUSSOLA in NYLON 2 pz. 3,60€                   

51265 MOZZO POST. in COMPOSITO TKT  DX/SX     2 pz. 12,00€                 

51266 MOZZO POST. in COMPOSITO TKT  DX/SX     2 pz. 10,00€                 

51267 SQUADRETTA DI RECUPERO CAMBER  DX/SX     2 pz. 24,00€                 

51268 BRACCIO POST. SUPERIORE in COMPOSITO TECHNOKIT   2 pz. 14,25€                 

51269 SUPPORTO BRACCIO POST. SUPERIORE  DX 1 pz. 10,00€                 

51270 SUPPORTO BRACCIO POST. SUPERIORE  SX 1 pz. 10,00€                 

51271 BICCHIERE CARDANO 2 pz. 9,90€                   

51272 SQUADRETTA DI SFASAMENTO  DX 1 pz. 9,90€                   

51273 SQUADRETTA DI SFASAMENTO  SX 1 pz. 9,90€                   

51274 BRACCIO POSTERIORE  DX/SX in ERGAL 1 pz. 34,20€                 

51275 BOCCOLA in NYLON SPECIALE 6mm               10 pz. 9,40€                   

51276 BOCCOLA in NYLON SPECIALE 8mm                       10 pz. 10,80€                 

51277 RINVIO BARRA STABILIZ.POSTER.        2 pz. 1,50€                   

51278 BLOCCHETTO PREMI BARRA STABILIZZ. POST.  diam. 5 1 pz. 5,00€                   

51280 BARRA STABILIZZ.POST. 5MM         1 pz. 6,00€                   

51281 BARRA STABILIZZATRICE POSTERIORE  5mm "V" -EXS- 1 pz. 6,00€                   

51283 BLOCCHETTO CONVERGENZA in ERGAL          SX 1 pz. 23,90€                 

51284 BLOCCHETTO CONVERGENZA in ERGAL          DX 1 pz. 23,90€                 

51285 BLOCCHETTO CONVERGENZA POST. in COMP. TECHNOKIT    SX 1 pz. 9,00€                   

51286 BLOCCHETTO CONVERGENZA POST. in COMP. TECHNOKIT    DX 1 pz. 9,00€                   

51287 BLOCCHETTO CONVERGENZA CENTRALE in COMP.TECHN. 1 pz. 4,00€                   

51288 INSERTO FRENO POSTERIORE  SX 1 pz. 14,00€                 

51289 INSERTO FRENO POSTERIORE  DX 1 pz. 14,00€                 

51290 CAMMA FRENO A 8 GRADI  DX 1 pz. 4,00€                   

51291 CAMMA FRENO A 8 GRADI  SX 1 pz. 4,00€                   



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

51292 LEVERAGGIO CENTRALE SFERICO FRENO POST.  2 pz. 5,50€                   

51293 PIASTRINA IN ACCIAIO  PER PASTIGLIE FRENO POST. 4 pz. 4,00€                   

51294 PASTIGLIA FRENO POST. in ERGAL                                    4 pz. 8,00€                   

51295 DISCHI FRENO IN CFK 2 pz. 15,00€                 

51296 DISCO FRENO       in  ACCIAIO  X FRENI "CUP" 2 pz. 16,80€                 

51298 CARTER SX TRASM.POST.COMP.TKT           1 pz. 31,00€                 

51300 CONTROCARTER TRASMISSIONE POST. in COMP. TECHN. (DX) 1 pz. 30,00€                 

51302 SEMIASSE POSTERIORE 2 pz. 13,50€                 

51305 FINECORSA POSTERIORE DX/SX 2 pz. 15,00€                 

51308 BICCHIERE CARDANO DIFFERENZIALE SATELLIT. 2 pz. 18,00€                 

51310 MOLLA NERA (DURA)PROG.POST.         2 pz. 6,00€                   

51314 RASAMENTO INTERNO D.5,2X17X0,1       2 pz. 2,90€                   

51315 RASAMENTO INTERNO  diam..8.0x15x0.1 2 pz. 2,90€                   

51326 BRACCIO AVANTRENO INFERIORE in ERGAL DX/SX 1 pz. 27,00€                 

51328 BRACCIO AVANTRENO IN PLASTICA 1 pz. 10,00€                 

51332 CORPO MOZZO ANTERIORE in ERGAL     DX/SX  1 pz. 27,00€                 

51333 LEVA PER MOZZO ANTERIORE                DX 1 pz. 18,00€                 

51334 LEVA PER MOZZO ANTERIORE                SX 1 pz. 18,00€                 

51346 PERNO RUOTA ANTERIORE                                        2 pz. 6,20€                   

51349 PERNO BRACCI ANTERIORE ACCIAIO 2 pz. 4,50€                   

51351 PERNO BRACCI ANT. SUPER./INFER. DX/SX in TITANIO 2 pz. 11,70€                 

51352 PERNO BRACCIO OSC. INF. POST. in ACCIAIO        2 pz. 4,90€                   

51353 PERNO BRACCIO OSC. INF. POST. in TITANIO         2 pz. 13,50€                 

51354 PERNO MOZZO POST. ACCIAIO 2 pz. 3,90€                   

51355 PERNO MOZZO POSTERIORE in TITANIO                      2 pz. 9,90€                   

51356 PERNO BRACCIO SUPERIORE POST. in ACCIAIO 2 pz. 2,90€                   

51357 PERNO BRACCIO SUPERIORE POST. In TITANIO      2 pz. 9,90€                   

51358 PERNO FRENO 1 pz. 5,00€                   

51359 FILETTO M6 DX/SX in ACCIAIO 60mm 2 pz 3 50€51359 FILETTO M6  DX/SX  in ACCIAIO  60mm                      2 pz. 3,50€                  

51360 FILETTO M6 DX-SX TITANIO 60MM   2 pz. 14,00€                 

51362 FILETTO M6 DX-SX TITANIO 70MM 2 pz. 14,50€                 

51363 FILETTO M8 DX-SX 32MM 2 pz. 3,30€                   

51364 FILETTO M8  DX/SX  in TITANIO   32mm                    2 pz. 12,70€                 

51369 FILETTO M8  DX/SX  in ACCIAIO  70mm                       2 pz. 4,00€                   

51370 BARRETTA FILETTATA M4       2 pz. 3,90€                   

51371 TESTINE UNIBALL CON FORO  M8                    10 pz. 7,00€                   

51372 TESTINE UNIBALL CON FORO  M6                            10 pz. 7,00€                   

51373 TESTINE UNIBALL CON FORO M4 PICCOLE 10 pz. 6,00€                   

51374 TESTINE UNIBALL CON FORO  M2 PICCOLA    5 pz. 3,00€                   

51375 TESTINE UNIBALL in ACCIAIO   M8                            2 pz. 18,96€                 

51376 SFERA PICCOLA PER UNIB. TIRANTI SERVO (vite M3) 5 pz. 4,50€                   

51377 SFERA CON SEDE VITE  M4  PER UNIBALL               5 pz. 6,70€                   

51378 SFERA CON COLLARE PER UNIBALL (vite M5)         5 pz. 7,20€                   

51379 SFERA FORO PASSANTE PER UNIBALL (viteM4)      5 pz. 7,20€                   

51380 CLIPS CARROZZERIA                                             15 pz. 2,90€                   

51382 SFERA diam.5 PER ATTAC. REGISTRO BARRA ANTIR. 2 pz. 2,00€                   

51384 SATELLITE INTERNO PLANETARIO LATERALE x autobloccante 2 pz. 29,00€                 

51385 SATELLITE INTERNO DI TRASCINAMENTO DX/SX 2 pz. 32,50€                 

51386 SPINA DI TRASCINAMENTO 1 pz. 4,70€                   

51387 GUSCIO ESTERNO DIFFERENZIALE 1 pz. 25,00€                 

51389 TRASCINATORE     DIFFERENZIALE SAT. AUTOBLOC. 1 pz. 9,90€                   

51390 CASSA DIFFERENZIALE SAT. REGOLABILE 1 pz. 30,00€                 

51392 TAPPO DI TENUTA DIFFERENZIALE  SAT. DX/SX         2 pz. 11,70€                 

51394 BUSSOLA PER CASSA 2 pz. 8,30€                   

51398 PIGNONE DI RIBALTA  Z16 in ACCIAIO 1 pz. 13,00€                 

51399 PIGNONE DI RIBALTA  Z15 in ACCIAIO 1 pz. 13,00€                 

51402 INGRANAGGIO  Z21  in ERGAL 1 pz. 16,00€                 

51403 INGRANAGGIO  Z22  in ERGAL 1 pz. 16,00€                 

51406 INGRANAGGIO  Z23  in ERGAL 1 pz. 15,00€                 



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

51407 INGRANAGGIO  Z24  in ERGAL 1 pz. 15,00€                 

51408 INGRANAGGIO  Z24  in PLASTICA 1 pz. 6,00€                   

51410 INGRANAGGIO  Z25  in ERGAL 1 pz. 15,00€                 

51412 CORONA in COMPOSITO TKT  Z40 1 pz. 8,40€                   

51422 INGRANAGGIO FINALE DI TRASMIS.DIFF. SAT. (Z48)  1 pz. 24,00€                 

51425 DISTANZIALE in ERGAL 14.0mm                             2 pz. 6,70€                   

51426 DISTANZIALE in ERGAL 17.0mm                             2 pz. 6,70€                   

51428 DISTANZIALE INTERNO MOZZO ANTERIORE            2 pz. 3,00€                   

51429 DISTANZIALE SUP.INF.6MM    4 pz. 4,50€                   

51430 DISTANZIALE in ERGAL 7mm 4 pz. 4,30€                   

51431 DISTANZIALE INTERNO MOZZO POSTERIORE            2 pz. 2,95€                   

51434 GRANO SPECIALE M8X35 P.PIATTA IN ERGAL 10 pz. 18,00€                 

51436 GRANO SPECIALE M6X16 P.PIATTA 10 pz. 6,00€                   

51437 RONDELLA  CONICA PER SOSPENSIONI             4 pz. 4,00€                   

51438 TIRANTE GAS LUNGO                                    1 pz. 1,80€                   

51439 TIRANTE FRENO POSTERIORE      -EXS- 1 pz. 2,00€                   

51440 PERNO LEVA SERVOCOMANDO (diam. 2 mm) 2 pz. 3,25€                   

51441 ANELLO DI  FERMO (diam. 2 mm) 5 pz. 4,70€                   

51442 MOLLA  EST. 4x30                                       4 pz. 2,00€                   

51461 CUSCINETTO  DIFF.  POST                     2 pz. 9,70€                   

51464 CUSCINETTO MOZZI RUOTE 8 pz. 18,00€                 

51466 CUSCINETTO A SFERE PERNO DI RIBALTA 2 pz. 16,00€                 

51467 GABBIA A RULLI   PER DIFFERENZIALE 1 pz. 4,50€                   

51468 CUSCINETTO  TRASMISSIONE         2 pz. 7,00€                   

51470 CUSCINETTO  REGGISPINTA X DIFF. REGOLABILE 1 pz. 10,00€                 

51545 VITE  M5x45 T.C.E.I.                                    10 pz. 1,50€                   

51546 VITE  M5x10 T.S.P.E.I.                                       10 pz. 1,50€                   

51547 VITE  M5x20 T.B.E.I.                                        10 pz. 1,50€                   

51548 VITE M5x20 T S P E I 10 pz 1 50€51548 VITE  M5x20 T.S.P.E.I.                                              10 pz. 1,50€                  

51549 VITE  M5x30 T.B.E.I.                                         10 pz. 1,50€                   

51550 VITE  M4x10 T.C.E.I.                                             10 pz. 1,50€                   

51551 VITE  M4x25 T.S.P.E.I.                                         10 pz. 1,50€                   

51552 VITE  M5x25 T.S.P.E.I.                                         10 pz. 1,50€                   

51553 VITE  M5x10 T.B.E.I.                                              10 pz. 1,50€                   

51554 VITE  M3x16 T.S.P.E.I.                                      10 pz. 1,50€                   

51555 VITE  M5x16 T.S.P.E.I.                                            10 pz. 1,50€                   

51556 VITE  M5x16 T.B.E.I.                                                  10 pz. 1,50€                   

51557 VITE  M4x16 T.E.                                                   10 pz. 1,50€                   

51558 VITE  M3x10 T.B.E.I.                                               10 pz. 1,50€                   

51559 VITE  M6x30 T.S.P.E.I.                                              10 pz. 1,50€                   

51560 VITE  M3x20 T.C.E.I.                                             10 pz. 1,50€                   

51561 VITE  M5x14 T.S.E.I.                                                   10 pz. 1,50€                   

51562 VITE  M5x12 T.C.E.I.                                                  10 pz. 1,50€                   

51563 VITE  M4x16 T.C.E.I.                                                10 pz. 1,50€                   

51564 VITE  M3x8   T.S.P.E.I.                                             10 pz. 1,50€                   

51565 VITE  M3X5 TCEI      10 pz. 1,50€                   

51566 VITE  M4x10 T.S.P.E.I.                                            10 pz. 1,50€                   

51567 VITE  M4x10 T.B.E.I.                                             10 pz. 1,50€                   

51568 VITE  M4x20 T.C.E.I.                                               10 pz. 1,50€                   

51569 VITE  M3x8 TESTA BOMBATA CON RONDELLA  E.I.   10 pz. 3,80€                   

51570 VITE  M4x38 T.B.E.I.                                                  10 pz. 1,50€                   

51571 VITE  M4x50 T.S.E.I.                                                   10 pz. 1,50€                   

51572 VITE  M6x16 T.C.E.I.                                                   10 pz. 1,50€                   

51573 VITE  M5x15 T.C.E.I.                                                10 pz. 1,50€                   

51574 VITE M4X12 T.S.P.E.I     10 pz. 1,50€                   

51575 VITE  M5x25 T.B.E.I.                                                10 pz. 1,50€                   

51576 VITE TS AUTOFIL.4,8X16 DIN7982       10 pz. 1,50€                   

51577 VITE AUTOFILETTANTE TESTA SVASATA      4x16    10 pz. 1,50€                   

51578 VITE AUTOFILETTANTE TESTA BOMBATA   2.2x9.5    10 pz. 1,50€                   



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

51579 VITE AUTOFILETTANTE TESTA SVASATA      4x13     10 pz. 1,50€                   

51580 VITE TB AUTOFIL.4X13 DIN7981    10 pz. 1,50€                   

51581 VITE AUTOFILETTANTE TESTA BOMBATA     3x10    10 pz. 1,50€                   

51582 VITE TB AUTOFIL.4X18 DIN7981        10 pz. 1,50€                   

51583 VITE AUTOFILETTANTE TESTA SVASATA   3.9x40     10 pz. 1,50€                   

51584 VITE TB AUTOFILETTANTE M3X13 DIN7981       10 pz. 1,50€                   

51585 VITE TB AUTOFILETTANTE M3X12 DIN7500C          10 pz. 1,50€                   

51586 V.T.B.C.A.I.C 2,9X16 ZN   DIN7500       10 pz. 1,50€                   

51587 VITE TS AUTOFIL.4.8X19 DIN7982          10 pz. 1,50€                   

51588 GRANO  M5x5   PUNTA PIATTA                         10 pz. 3,00€                   

51589 GRANO P.PIATTA M5X6 DIN913 10 pz. 3,00€                   

51591 GRANO  M8x35 PUNTA PIATTA                              10 pz. 4,00€                   

51592 GRANO P.PIATTA M8X40 DIN913 10 pz. 3,00€                   

51593 GRANO P.PIATTA M4X10 DIN913    10 pz. 3,00€                   

51594 GRANO  M3x3   PUNTA PIATTA                                10 pz. 1,50€                   

51595 GRANO P.PIATTA M4X15 DIN913          10 pz. 3,00€                   

51596 SEEGER   9x0.7 UNI 7434-75                                  10 pz. 3,00€                   

51597 SEEGER   7x0.6 UNI 7434-75                                   10 pz. 3,00€                   

51598 SEEGER   6x0.7 UNI 7434-75                                    10 pz. 3,00€                   

51599 SEEGER   16x1  UNI 7434-75                                  10 pz. 3,00€                   

51601 DADO  M5  AUTOBLOCCANTE                                   10 pz. 1,20€                   

51602 DADO M8 RIBASSATO 5MM DIN936 10 pz. 1,20€                   

51603 DADO  M4  AUTOBLOCCANTE                          10 pz. 1,20€                   

51604 DADO  M3  AUTOBLOCCANTE                           10 pz. 1,20€                   

51605 DADO  M6  CON RONDELLA                                  10 pz. 1,20€                   

51606 DADO  M5  RIBASSATO                                    10 pz. 1,20€                   

51607 ORING EST. 8 SP.1,8 10 pz. 1,20€                   

51608 ORING EST. 13 SP. 2,5 10 pz. 1,20€                   

51609 ORING est 41 5 sp 1 75 10 pz 3 00€51609 ORING est. 41.5  sp.1.75                                                     10 pz. 3,00€                  

51610 MOLLA I.8,2 E.16 SP0,5 DIN2093          10 pz. 3,00€                   

51611 MOLLA T. I.8 E.18 SP1 DIN2093 10 pz. 3,00€                   

51612 RONDELLA  int. 3   est. 9                                     10 pz. 1,90€                   

51613 RONDELLA  int. 3   est. 7                                     10 pz. 1,90€                   

51614 RONDELLA  int.5.5 est.10                                   10 pz. 1,90€                   

51616 RONDELLA  int. 4   est. 9                                      10 pz. 1,90€                   

51617 RONDELLA  int.10  est.16                                  10 pz. 1,90€                   

51618 RONDELLA  int.5.5 est.15   sp. 1.5                           10 pz. 1,90€                   

51620 TIRANTE FRENO POSTERIORE   - EL/Junior/FRENI CUP- 1 pz. 3,00€                   

51702 ATTACCO CARROZZERIA SPOILER ANTERIORE        2 pz. 4,00€                   

51715 SERIE DECALCOMANIA TECHNOKIT 1 pz. 5,00€                   

51719 CASSA DIFF. SATELLITARE in PLASTICA TKT 1 pz. 8,00€                   

51753 OLIO   100 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51754 OLIO   300 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51755 OLIO   500 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51756 OLIO 1000 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51758 OLIO 3000 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51759 OLIO 4000 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51760 OLIO 5000 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51761 OLIO 6000 per AMMORTIZZATORI  120 ml 120ml 10,00€                 

51765 BRACCIO AVANTRENO "CUP" SUP. in ERGAL DX/SX 1 pz. 30,22€                 

51767 RONDELLE DI SICUREZZA PER DIFF. REGOLAB. 10 pz. 2,00€                   

51831 GRANO M4X25 PUNTA PIATTA DIN913 10 pz. 3,00€                   

51832 GRANO M4x20 PUNTA PIATTA DIN913 10 pz. 3,20€                   

51833 DADO M4 RIBASSATO 3MM DIN936 10 pz. 1,70€                   

51866 TIRANTE PER FRENI ANT./POST. 2 pz. 4,80€                   

51876 PASTIGLIA PER FRENI ANT./POST. "CUP" 4 pz. 32,40€                 

51877 PIASTRINA PER PASTIGLIA FRENI ANT/POST "CUP" 2 pz. 4,40€                   

51878 MOLLE DI RITORNO PER CAMMA FRENI ANT./POST. 2 pz. 3,60€                   

51879 PREMI PASTIGLIA PER FRENI ANT. "CUP" 2 pz. 9,90€                   



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

51882 BUSSOLA DI SCORRIMENTO PASTIGLIA 4 pz. 2,70€                   

51883 BLOCCHETTO TENDIGUAINA CORPO PINZA FRENI ANT./POST. "CUP" 2 pz. 7,40€                   

51886 COPERC.CORPO PINZA X FRENI ANT     2 pz. 14,00€                 

51887 CORPO PINZA PER FRENI ANT. "CUP" 1 pz. 24,00€                 

51888 MOLLE GUIDA A TRAZIONE PER FRENI ANT./POST. 2 pz. 6,00€                   

51889 ASTA PER FRENI ANT. 1 pz. 4,50€                   

51892 GRANO P.PIATTA M4X6 DIN913 10 pz. 3,00€                   

51893 VITE T.S.P.E.I. M3x20 DIN7991-ZNB 10 pz. 2,90€                   

51905 INSERTO X BANCATE POSTER. 1 pz. 12,00€                 

51906 COPERCHIO CORPO PINZA PER FRENI POST. "CUP" 2 pz. 7,75€                   

51938 SCATOLA RICEVENTE TKT 1 pz. 9,00€                   

51939 COPERCHIO SCATOLA RICEVENTE TKT 1 pz. 9,00€                   

51944 DISCO FRENO ANT. STD. IN ACCIAIO 2 pz. 6,00€                   

51945 PASTIGLIA FRENO ANT. STD.             4 pz. 25,00€                 

51946 BLOCC.TENDIGUAINA CORPO PINZA FRENI ANT.STD.in COMPOSITO TKT 2 pz. 2,00€                   

51947 COPERCHIO CORPO PINZA FRENI ANT. STD. in COMPOSITO TKT 2 pz. 2,00€                   

51948 LEVE PER CAMME FRENO STD. ANT. 2 pz. 4,00€                   

51949 CAMMA DX PER FRENO STD. ANT. 1 pz. 3,00€                   

51950 CAMMA SX PER FRENO STD. ANT. 1 pz. 3,00€                   

51951 GRANO P. PIATTA M4x4      DIN913 10 pz. 7,10€                   

51967 SUPPORTO DX ALETTONE POSTERIORE 1 pz. 2,00€                   

51968 SUPPORTO SX ALETTONE POSTERIORE 1 pz. 2,00€                   

51974 FODERO PER SOSPENSIONE     2 pz. 4,00€                   

51976 SFERA CON FILETTO M5 FEMMINA 5 pz. 4,00€                   

51977 PROLUNGA PERNO SALVASERVO 1 pz. 2,00€                   

51978 COL.SUPP.PIASTRA RADIO JUNIOR   1 pz. 4,00€                   

51979 SQUADR.SUP.ATT.SOSP.ANT.JUNIOR 2 pz. 9,00€                   

51980 COL.SUPP.SERVO COMANDI JUNIOR 1 pz. 6,00€                   

51981 PIASTRA RADIO JUNIOR 1 pz 15 50€51981 PIASTRA RADIO JUNIOR 1 pz. 15,50€                 

51982 TELAIO JUNIOR 1 pz. 57,50€                 

51994 RONDELLA INFERIORE REGGIMOLLA 1 pz. 2,00€                   

51995 BRACCIO POSTER.INFER.JUNIOR 1 pz. 8,50€                   

51996 CORPO AMMORTIZZATORE CENTRALE 1 pz. 6,00€                   

51999 GRANO P.PIATTA DIN913 M3X14 10 pz. 1,20€                   

52002 SUPPORTO CAMPANA JUNIOR 1 pz. 6,80€                   

52004 PIAST.DX SUPP.CAR.JUNIOR ZENOA 1 pz. 6,20€                   

52005 ADATTATORE JUNIOR MOT. ZENOAH 1 pz. 13,00€                 

52009 PORTAPILE     -Junior- 1 pz. 5,20€                   

52010 MOZZO ANTER.TKT DX-SX PLASTICA 1 pz. 8,00€                   

52011 VITE  M5x45  T.C.E.I. in ergal blu DIN 912                                            5 pz. 11,60€                 

52012 VITE  M4x16  T.C.E.I. in ergal blu DIN 912                                            5 pz. 11,60€                 

52014 DADO M8 ESAG. In ergal blu DIN934 5 pz. 11,60€                 

52019 GUARNIZIONE SCARICO ZENOAH G230 RC 1 pz. 2,20€                   

52021 SATELLITE INT. PLAN. LAT. DIFFERENZIALE STANDARD 2 pz. 15,00€                 

52023 CORPO PINZA PER FRENI POST. "CUP" 1 pz. 17,00€                 

52026 BLOCC.TENDIGUAINE FRENI POSTER       1 pz. 17,00€                 

52029 CAMMA FRENO  "CUP"  ANT. 2 pz. 5,40€                   

52030 PRIGIONIERI FRENI ANT./POST. 4 pz. 10,80€                 

52031 LEVA FRENO  "CUP" ANT./POST. DX 1 pz. 10,80€                 

52032 LEVA FRENO  "CUP" ANT./POST. SX 1 pz. 10,80€                 

52033 TAPPO FISSAGGIO SPUGNA BUMPER     4 pz. 4,00€                   

52034 PALA ANTERIORE PER FISSAGGIO BUMPER 1 PZ 3,20€                   

52035 SPOILER ANTERIORE UNIVERSALE 1 pz. 9,50€                   

52036 RACCORDO SILICONICO A 90 GRADI            1 pz. 2,90€                   

52037 CAMPANA FRIZIONE DI COMPETIZ. CUP, tipo A (T.S.) 1 pz. 48,00€                 

52038 CAMPANA FRIZIONE DI COMPETIZ. CUP, tipo B (T.L.) 1 pz. 48,00€                 

52045 BUSSOLA SPESSOR.CAMPA.FRIZIONE 2 pz. 5,50€                   

52047 TRAVERSA ATTAC. STABILIZ. POST. "CUP" 1 pz. 15,75€                 

52048 LEVA DX STABILIZZATORE POST. "CUP" 1 pz. 13,50€                 



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

52049 LEVA SX STABILIZZATORE POST. "CUP" 1 pz. 13,50€                 

52050 SUPPORTO LEVA DX STABILIZZATORE POST. "CUP" 1 pz. 16,00€                 

52051 SUPPORTO LEVA SX STABILIZZATORE POST. "CUP" 1 pz. 16,00€                 

52053 PERNO STABILIZZATORE POST. "CUP" 2 pz. 4,32€                   

52054 RASAMENTO D12x6,3x0,3 10 pz. 6,30€                   

52057 SPUGNA BUMPER 1 pz. 15,00€                 

52065 GUARNIZ. SILENZ./ESPANS. CUP 1 pz. 5,60€                   

52066 SILENZIATORE CUP SCARICO POST. 1 pz. 99,00€                 

52079 TELAIO "CUP" in ERGAL           -EXS- 1 pz. 150,00€               

52080 VITE TSPEI M5X30 DIN7991 -ZNB         10 pz. 1,50€                   

52109 CAMMA PER FRENO POSTER. DX/SX 2 pz. 15,00€                 

52131 PIATTELLO SPINGIMOLLA 2 pz. 5,90€                   

52132 ATTACCO SOSP. INFERIORE ANT/POST. 2 pz. 5,13€                   

52133 TAPPO PER CORPO SOSP.  2 pz. 9,90€                   

52134 TAPPO PER SOSPENSIONE    2 pz. 10,35€                 

52135 CORPO CENTRALE SOSPENSIONI 2 pz. 10,80€                 

52136 MOLLE STANDARD (BIANCHE)  2 pz. 10,80€                 

52137 MOLLE STANDARD (BLU) 2 pz. 10,80€                 

52138 MOLLA NERA PROGRESSIVA 2 pz. 7,50€                   

52139 MOLLA ROSSE 2 pz. 7,50€                   

52140 STELO AMMORTIZZATORE 2 pz. 3,00€                   

52141 POLMONE AMMORTIZZATORE  4 pz. 3,20€                   

52142 PIATTELLO ANT/POST   4 pz. 8,80€                   

52143 O-RING TENUTA STELO   10 pz. 3,60€                   

52144 GHIERA DI PRECARICO SOSPENSIONI 2 pz. 6,70€                   

52146 V.T.B.E.I. ISO7380 M4X25 ZN 10 pz. 1,50€                   

52152 SPUGNA INTERNA FILTRO AIR BOX TKT 1 pz. 2,20€                   

52161 ESPANSIONE PER MARMITTA "CUP" 1 pz. 144,00€               

52170 PERNO SOSP POST SUP JUNIOR 2 pz 6 00€52170 PERNO SOSP.POST.SUP.JUNIOR 2 pz. 6,00€                  

52188 ATTACCO POMPA FRENO IDRAUL. DX          1 pz. 7,50€                   

52189 PERNO LEVA SERVOCOMANDO D.3 2 pz. 3,25€                   

52190 ANELLO DI  FERMO (diam. 3 mm) 5 pz. 4,70€                   

52193 ATTACCO POMPA FRENO IDRAUL. SX          1 pz. 7,50€                   

52222 O-RING GHIERA PRECARICO  4 pz. 1,35€                   

52224 SPALLINA ANT. DX A 0°  1 pz. 30,60€                 

52225 SPALLINA ANT. SX A 0°    1 pz. 30,60€                 

52233 V.T.S.P.E.I. DIN7991 M5X50  ZN          10 pz. 1,50€                   

52242 TELAIO "CUP" VR.2004 IN ERGAL 1 pz. 178,20€               

52261 V.T.S.P.E.I M4X20 DIN7991 ZN       10 pz. 1,50€                   

52265 PIASTRA RADIO CARBONIO 1 pz. 55,00€                 

52266 INSERTO PER SPALLINE POST. 2 pz. 15,30€                 

52270 CASSA DIFFERENZIALE ALLEGGERITA 1 pz. 28,80€                 

52291 BARRA POSTERIORE 3,0 mm 2 pz. 9,00€                   

52292 BARRA POSTERIORE 3,5 mm 2 pz. 9,00€                   

52294 BARRA POSTERIORE PROGRESSIVA 2 pz. 9,00€                   

52296 PERNO RUOTA CARDANICO POSTERIORE 2 pz. 33,00€                 

52297 BICCHIERE CARDANICO DIFFERENZIALE 2 pz. 28,80€                 

52298 SEMIASSE CARDANICO 2 pz. 19,80€                 

52299 CUFFIA PER OMOCINETICO 4 pz. 10,44€                 

52300 PERNO SALVASERVO DIRETTO 2 pz. 6,00€                   

52301 PERNO BRACCIO POST. INFERIORE 2 pz. 4,20€                   

52302 PERNO FINECORSA DI STERZO 2 pz. 9,90€                   

52303 PERNO PIASTRA RADIO 2 pz. 5,40€                   

52304 SFERA UNIBALL PER BARRA POSTERIORE 4 pz. 8,00€                   

52305 ATTACCO SOSPENSIONE INFERIORE DX 1 pz. 20,70€                 

52306 ATTACCO SOSPENSIONE INFERIORE SX 1 pz. 20,70€                 

52307 BLOCCHETTO CONVERGENZA DX        1 pz. 30,00€                 

52308 BLOCCHETTO CONVERGENZA SX        1 pz. 30,00€                 

52309 ATTACCO SOSPENSIONE ANTERIORE 1 pz. 23,40€                 



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

52310 RINFORZO TRALICCIO DX 1 pz. 21,60€                 

52311 RINFORZO TRALICCIO SX 1 pz. 21,60€                 

52312 ATTACCO BRACCI POSTERIORI 1 pz. 18,00€                 

52313 COLONNA CENTRALE ANTERIORE/POSTERIORE 1 pz. 32,00€                 

52314 SUPPORTO GUAINE POSTERIORE 1 pz. 28,00€                 

52315 SUPPORTO PIANTONE SX 1 pz. 19,80€                 

52316 COLONNA PORTABATTERIE 2 pz. 4,50€                   

52317 FLANGIA ATTACCO MOTORE 1 pz. 34,20€                 

52318 SPALLA RADIO ANTERIORE DX 1 pz. 34,20€                 

52319 SPALLA RADIO ANTERIORE SX 1 pz. 34,20€                 

52323 TRALICCIO CENTRALE DX 1 pz. 27,90€                 

52324 TRALICCIO CENTRALE SX 1 pz. 27,90€                 

52325 ERGAL SPALLA POSTERIORE DX 1 pz. 90,00€                 

52326 ERGAL SPALLA POSTERIORE SX 1 pz. 99,00€                 

52332 ATTACCO SOSPENSIONE POST. DX 1 pz. 17,10€                 

52333 ATTACCO SOSPENSIONE POST. SX 1 pz. 17,10€                 

52334 PARTE INFERIORE SALVASERVO DIRETTO 1 pz. 23,40€                 

52335 LEVA SUPERIORE SALVASERVO 1 pz. 23,40€                 

52348 PORTAPILE IN CARBONIO 1 pz. 18,00€                 

52349 PIASTRA RADIO IN CARBONIO 1 pz. 63,00€                 

52350 BOOMERANG IN CARBONIO 1 pz. 28,80€                 

52351 PIASTRA SUPPORTO CARR. ANT. ERGAL 2 pz. 20,00€                 

52352 BRACCIO POSTERIORE IN ERGAL "LUNGO" 1 pz. 29,00€                 

52353 SFERE Ø5 PER SEMIASSI 15 pz. 3,60€                   

52354 PIASTRA SUPPORTO MOTORE CARROZZ. ERGAL 1 pz. 23,40€                 

52355 SUPPORTO GUAINE ANTERIORI 1 pz. 17,00€                 

52357 PIASTRA SUPPORTO CARR.ANT. CARBONIO 2 pz. 27,00€                 

52359 V.T.S.P.E.I. DIN7991 M6X20 ZNB          10 pz. 3,50€                   

52360 VTSEI M4X16 ZB 10 pz 3 50€52360 VTSEI M4X16 ZB 10 pz. 3,50€                  

52361 V.T.B.E.I. DIN7985 M4X35 ZNB  10 pz. 3,50€                   

52367 SUPPORTO SERBATOIO 600 ABARTH 1 pz. 15,00€                 

52373 CARROZZERIA COMPLETA 600 ABARTH 1 pz. 85,00€                 

52374 TIRANTE GAS 600 ABARTH 1 pz. 1,80€                   

52375 TIRANTE FRENO 600 ABARTH         1 pz. 2,00€                   

52387 APPENDICE MOZZI POST 1 pz. 23,00€                 

90091 CLIPS CARROZZERIA PICCOLE 10 pz. 2,40€                   

90154 PIASTRINA SUPPORTO PILE  1 pz. 7,51€                   

90200 V.T.S.P.E.I  M3X6 ZB   UNI5933 10 pz. 3,00€                   

90209 V.T.S.P.E.I  M4X8 ZB   UNI5933       10 pz. 3,00€                   

90228 V.T.B.E.I    M4X14 ZB  ISO7380 10 pz. 3,00€                   

91068 DISTANZIALE SUPPORTO CARROZZERIA POST. 2 pz. 6,80€                   

91210 V.T.C.E.I    M4X16 ZB   DIN912     10 pz. 3,00€                   

91233 RADIO A VOLANTINO TKT 1 pz. 72,00€                 

A2114 Sfere Uniball Ø6 filetto M3 10 pz. 9,90€                   

KIT or UPGRADE

Codice Descrizione UiP M.S.R.P.

51048 KIT SALVASERVO in COMPOSITO TECHNOKIT 1 30,00€                 

51056 SERBATOIO TKT COMPLETO 1 pz. 42,00€                 

51312 DIFFERENZIALE SATELLITARE  REGOLABILE TECHNOKIT 1 pz. 150,00€               

51395 SERIE COMPLETA INGRANAGGI CAMBIO RAPPORTI
(Z23, Z24, Z25, in ALU + Z40 + Z15, Z16 in acciaio) 6 pz. 59,00€                 

51444 KIT TIRANTERIA GAS LUNGO            1 pz. 14,40€                 

51448 KIT FRENI ANTERIORI CUP 1 pz. 150,00€               

51449 KIT BARRA STABILIZZATRICE  diam. 4      1 pz. 20,00€                 

51450 KIT BARRA STABILIZZATRICE  diam. 5      1 pz. 20,00€                 

51451 KIT MOZZI ANTERIORI IN ERGAL 1 pz. 72,00€                 



LISTINO RICAMBI 2010

Codice Descrizione UiP  Prezzo al
Pubblico 

51452 SALVASERVO COMPLETO IN ERGAL 1 pz. 39,00€                 

51457 KIT VITERIA IN ERGAL 18pz 29,00€                 

51729 KIT PIASTRA RADIO RIDUZ.SERVO in ERGAL 1 pz. 49,00€                 

51791 KIT BARRA ANTIROLLIO ANTERIORE  "CUP" 1 pz. 54,00€                 

51836 KIT SILENZIATORE 01204 1 pz. 99,60€                 

51943 KIT FRENI ANTERIORI STANDARD 1 pz. 99,00€                 

51987 AMMORTIZZATORE ANTERIORE JUNIOR 1 pz. 18,50€                 

51990 AVANTRENO JUNIOR 1 pz. 150,00€               

51993 AMMORTIZZATORE POSTERIORE JUNIOR 1 pz. 18,50€                 

51998 KIT PIASTRA RADIO JUNIOR 1 pz. 69,00€                 

52000 DIFFERENZIALE STANDARD 1 pz. 110,00€               

52022 KIT FRENI POSTERIORI CUP 1 pz. 144,00€               

52046 KIT BARRA ANTIR. POST. REGOL.    "CUP" 1 pz. 117,00€               

52055 KIT BUMPER ANTERIORE 1 pz. 23,40€                 

52061 SET COMPLETO SILENZIAT. TKT  "CUP" 1 pz. 228,00€               

52082 KIT SCATOLA RICEVENTE TKT 1 pz. 14,40€                 

52114 KIT SUPPORTO CAMPANA FRIZIONE CUP 1 pz. 25,00€                 

52127 BARRA ANT. DX/SX 2 pz. 23,40€                 

52147 AIR-BOX COMPLETO TKT  1 pz. 30,00€                 

52239 KIT AMMORTIZZATORI ANT.  1 pz. 57,00€                 

52240 KIT AMMORTIZZATORI POST.  1 pz. 57,00€                 

52241 KIT FLANGIA AIR BOX 1 pz. 11,00€                 

52269 KIT ATTACCHI BARRA ANTIROL. ANT. VR.2004 1 pz. 29,00€                 

52278 KIT BARRA ANTIROLLIO POST. JUNIOR       1 pz. 59,00€                 

52279 KIT BARRA ANTIROLLIO ANT. JUNIOR       1 pz. 59,00€                 

52339 AVANTRENO COMPETITION IN ERGAL 1 pz. 350,00€               

52344 KIT SALVASERVO DIRETTO EXS GTS W.E.     1 pz. 60,00€                 

52346 DIFFERENZIALE COMPETITION 1 pz. 180,00€               

52347 KIT BARRA POSTERIORE COMPETITION 1 pz 110 00€52347 KIT BARRA POSTERIORE COMPETITION 1 pz. 110,00€               

52362 KIT BRACCI POSTERIORI LUNGHI 1 pz. 160,00€               

52363 KIT UPGRADE GTS World Edition         1 pz. 499,00€               

52377 KIT CONVERSIONE FRENI FIBRA - ACCIAIO  1 pz. 49,00€                 

52378 ATTACCHI SALVASERVO DIRETTO 1 pz. 14,00€                 

52379 BICCHIERE E SFERA PER BARRA 1 pz. 10,80€                 

52600 KIT COMPLETO TRASMISSIONE POSTERIORE CON SFERE 1 pz. 70,00€                 

52627 NUOVI MOZZI POSTERIORI 1 pz. 89,00€                 

51207 MOTORE 23cc 1 pz. 189,00€               

M.S.R.P. > Manafacturer Suggested Retail price
UiP > Units in Package


